第 1 页 共 2 页

主 送 澄清函 发 自 甘肃省招标中心有限公司

收件人 各投标人 发件人 苗振宇

传 真 传 真 2909758
电 话 电 话 2909758
页 数 2页 地 址 兰州市城关区飞雁街 118号
主 题 通知 邮 编 730010
日 期 2025-5-20 邮 箱 1524686666@qq.com
讯 息 □紧急□审阅□批示□回复□传阅 网 址

备 注 如果传真不完整，请与发件人联系。 签 发

澄 清 函（1）

各投标人：

现将窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿 6126-1 综放工作面回撤工程

（招标编号：GZ2505021-YJMDJT）招标文件澄清如下：

问题 1：投标报价是否执行中煤建协字(2020)84 号文、中煤建协字

(2023)73 号文、中煤建协字(2021)125 号文。

回答：招标人控制价依据，投标人报价参照规定。

问题 2：第八章投标文件格式中第五“已标价工程预(结)算书”中的

格式，不是安装工程预算书的格式。投标报价是否可以按照投标单位软件

生成的预算表格报价?

回答：投标人按照《煤炭筑业计价 V3》软件生成预算报价。

问题3：第七章技术标准和要求第四项设备回撤吨位“绞车4台20吨”，

第二项回撤设备明细“18.进风顺槽 JSDB-16 型双速绞车 1 台”。问:绞车

回撤数量为几台?每台重量为多少?

回答：绞车回撤数量为 2 台。JSDB-16 型双速绞车 2 台，每台重量

6.5t;JH-20 型慢速绞车 2 台，每台重量为 2.3t。

第 2 页 共 2 页

问题 4：第七章技术标准和要求第二项回撤设备明细“16.进风顺槽集

中控制中心、交换机、开关(3车)。”“19.两道照明综保、绞车开关、单

体支柱等电气设备、配件等(15 车)”。

回答：第 16项集中控制中心 1 台;交换机 1 台;电源开关 1 台。第 19

项属两道小件回收，主要有进风顺槽照明综保 2 台、绞车开关 1 台，回风

照明综保 1 台，绞车开关 2 台，单体支柱 240 根、高压胶管、轨道等小配

件。

请各投标人收到澄清后回函确认，并将盖章扫描件发电子邮件至

1524686666@qq.com。

甘肃省招标中心有限公司
2025年 5月 20日